
 

На основу члана 55. став 1. тач. 8 и члана 116. Закона о јавним набавкама 

("Сл. гласник РС", бр. 124/2012,14/15,68/15) 

 

Обавештење о закљученом уговору 

у   поступку јавне набавке мале вредности бр.  04/2019 (У) 

Услуге геодетских радова  

 

 

НАРУЧИЛАЦ: ЈКСП“Александровац“ 

                               адреса: ул. 10 август 46, Александровац 

                               интернет страница: www.jksp-aleksandrovac.com 

                               врста наручиоца: јавно предузеће   

                              Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.2.1       

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  

                               Редни број јавне набавке 04/2019 

                         -услуге                

                         -ОРН: 43300000 

 
ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ : 5.000.000,00 динара ( без ПДВ-а) 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ:   5.000.000,00 дин. без ПДВ-а  

 

Наручилас се обавезује да плати извршиоцу цену услуге по јединицци мере на начин исказан у 

спецификацији из понуде са урачунатим ПДВ-ом. 

                       

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА:  економски најповољнија понуда 

 

 БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА:   4 ( четири)  

 

ДАТУМ ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА :  05.06.2019.године 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 25.06.2019.године 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА   до краја децембра 2019. године  

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: 

Бирo зa гeoдeтскe услугe и пoслoвнo тeхничкe услугe „Гeo Жупa“ Aлeксaндрoвaц  

Ул.Tрг oслoбoђeњa бб 

37230 Aлeксaндрoвaц 

MБ:51736460 , ПИБ:100365889  

 

 
 ЈКСП“Александровац“ 

 

 

 


